UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CV-GDĐT
V/v phối hợp thực hiện Bồi dưỡng

thường xuyên trên Hệ thống bồi dưỡng

thường xuyên giáo viên phổ thông và cán

bộ quản cơ sở giáo dục phổ thông (LMS)

và Hệ thống thông tin quản lý đào tạo và

bồi dưỡng giáo viên (TEMIS).

Thủy Nguyên,  ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Hiệu trường các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở

Thực hiện: Văn bản số 1365/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 08/10/2024

của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục - Bộ Giáo dục và Đào tạo; Văn

bản số 478/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 24/01/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo

về việc báo cáo kết quả bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở

giáo dục MN, PT, TTGDTX và sử dụng kho học liệu trên hệ thống TEMIS.

Theo đề nghị của Viettel Hải Phòng gửi Sở Giáo dục và Đào tạo Hải

Phòng tại văn bản số 2506/HPG-KDGP ngày 05/02/2025 đề xuất triển khai bồi

dưỡng thường xuyên trực tuyến cho CBQL, Giáo viên mầm non, phổ thông,

GDTX năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, Trung

học cơ sơ triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện Công tác bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý

cơ sở giáo dục theo chỉ đạo tại Công văn số 75/CV-GDĐT ngày 10/01/2025 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo ban hành.

2. Phối hợp thực hiện bồi dưỡng trực tuyến cho CBQL, giáo viên mầm

non, cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2024-2025 trên hệ thống LMS do Viettel

cung cấp. Hệ thống LMS Viettel đã kết nối vào TEMIS để sử dụng các học liệu

được Bộ cung cấp phục vụ BDTX và phục vụ công tác cáo báo kết quả BDTX,

đảm bảo các nội dung tại công văn số 1365/NGCBQLGD-PTNGCB ngày

8/10/2024.

(Chi tiết liên hệ để đăng ký, hợp đồng: Nguyễn Văn Quân – Phụ trách

giải pháp giáo dục số Hải Phòng; Số điện thoại: 0971.245.368 Email:

quannv2@viettel.com.vn)

3. Bố trí nguồn ngân sách chi cho chuyên môn, nghiệp và các nguồn hợp

pháp khác để hỗ trợ công tác bồi dưỡng thường xuyên cho giáo viên và cán bộ

quản lý.

https://taphuan.csdl.edu.vn/
https://taphuan.csdl.edu.vn/
https://taphuan.csdl.edu.vn/
mailto:quannv2@viettel.com.vn

4. Sử dụng kết quả bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý để

làm minh chứng đánh giá: Chuẩn Hiệu trưởng; Chuẩn Phó Hiệu trưởng; Chuẩn

giáo viên trên Temis để đảm bảo các quyền lợi có liên qua trong năm học 2024-

2025 và các năm học tiếp theo.

5. Nhận được công văn này, đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở triển khai thực hiện, đảm bảo tiến độ Bồi dưỡng thường xuyên

cho giáo viên và cán bộ quản lý theo các văn bản đã chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

		2025-02-28T09:21:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T11:08:35+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T11:08:35+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T11:08:36+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T11:08:36+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!